
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
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PER 
TRANSFERIM FONDI 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances per "TRANSFERIM FONDI", bazuar ne ligjin 
nr. 8652 dt 3 1.07.2000 "Per orga~lizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" neni 32, pika gj 
dhe n ,  te ligjit nr 9836, date 27.1 1.2007, "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008", te ligjit nr 8379, 
date 29.07.1998 "Per hartimin dhe zbatimin e buxhetit te shtetit ne Republiken e Shqiperise" , 
te V.K.M. nr 658, date 10.10.2007 "Per kuotat financiare te ushqimit ne mensat e konvikteve, 
bursat e shtetit dhe pagesat e nxenesve dhe studenteve, ne institucionet arsimore publike per vitin 
shkollor 2007-2008", te Udhezimit te  Ministrise se Financave nr 4, date 17.01.2008 "Per 
zbati~nin e buxhetit te  shtetit per vitin 2008", si dhe te V.K.B. nr 2 date 18.03.2008 "Nlbi 
strukturen e administrates se bashkise", mbeshtetur ne koinpetencat qe ka si dhe nibas diskutimit 
te anetareve: 

VENDOSI 

1 .Te miratoje transferirnin e fondit bushetor pa ndryshuar destincionin e perdorimit te tij, 
nga Bashkia tek institucioni i Ndermarrjes se Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes, 
sipas tabeles se meposhtine: 
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2. Per zbatimin e ketij vendiini ngarkohet Drejtoria e Finances e Bashkise dhe 
Nderi~marrja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes,. 
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4. Ky vendiin hyn ne fuqi inenjehere. 
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